
Anno di Obbliga Gara Indivi Sezione Coppa Apertura Ripetibile Programma
nascita torio Grigionese duale annuale

Precisione 2020
1 Murbach Giorgio 60 287 98 194 194 97 192 196 1258
2 Costa Reto 66 285 97 195 192 96 191 196 1252
3 Passini Lorenzo 79 285 95 195 194 97 189 195 1250
4 Vassella Arno 68 270 99 194 192 97 192 193 1237
5 Tuena Ruggero 66 271 95 185 196 94 192 191 1224
6 Passini Davide 70 268 96 189 190 94 188 191 1216
7 Crameri Leo 45 278 94 189 188 95 185 184 1213
8 Vassella Martina 97 259 88 189 186 92 187 194 1195
9 Vassella Michela 68 244 92 185 185 92 189 189 1176

10 Lanfranchi Luca 60 263 86 173 182 94 179 189 1166
11 Tuena Massimo 50 255 90 182 175 85 175 176 1138
12 Cortesi Luca 83 194 194
13 Lanfranchi Sisto 60 0
14 Zanetti Silvano 82 0
15 Zanolari Reto 65 0
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                            PROGRAMMA DI TIRO CAMPIONATO ANNUALE 2020  F50m.



Anno di Programma annuale 8 Finalisti Risultato CAMPIONE
Rango nascita 2020 1/2 punteggio della finale 20 cpc Sociale 2020

1 Murbach Giorgio 60 1258 629 197.6 826.6

2 Costa Reto 66 1252 626 197.1 823.1

3 Passini Lorenzo 79 1250 625 197.3 822.3

4 Vassella Arno 68 1237 618.5 194.2 812.7

5 Tuena Ruggero 66 1224 612 198 810

6 Passini Davide 70 1216 608 197.9 805.9

7 Vassella Martina 97 1195 597.5 199.3 796.8
8 Crameri Leo 45 1213 606.5 189.2 795.7

9 Vassella Michela 68 1176 588 188.9 776.9

10 Lanfranchi Luca 60 1166 583 191.7 774.7

11 Tuena Massimo 50 1138 569 176.7 745.7

12 Cortesi Luca 83 0 0 0

13 Lanfranchi Sisto 60 0 0 0

14 Zanetti Silvano 82 0 0 0

15 Zanolari Reto 65 0 0 0
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Anno di Individuale Match Gara Carta Carta Matchcup Matchcup Match
nascita ginocchio Fondstich Grigionese corona corona a terra 2 pos. Distretto

Serie Distretto BSV L / K
1 Cortesi Luca 83
2 Murbach Giorgio 60 78 98-97 96
3 Passini Davide 70 77 97
4 Lanfranchi Sisto 60
5 Costa Reto 66 76 99 97
6 Vassella Martina 97 74 92
7 Passini Lorenzo 79 78 95-99 98
8 Tuena Ruggero 66 97
9 Vassella Arno 68 77

10 Crameri Leo 45 92
11 Vassella Michela 68 74 90
12 Lanfranchi Luca 60 69/76 92
13 Zanolari Reto 65
14 Tuena Massimo 50 72 90
15 Zanetti Silvano 82
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